2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.10.2024  № 3633-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 30.01.2019 № 157 «Об организации сноса (вывоза) незаконно установленного (размещенного) движимого имущества на территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 30.01.2019 № 157 «Об организации сноса (вывоза) незаконно установленного (размещенного) движимого имущества на территории муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 6.2 постановления в следующей редакции:
«6.2. Департаменту строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана на возмещение затрат по привлечению техники и агрегатов к работам по сносу (вывозу) незаконно установленного (размещенного) движимого имущества, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Город Магадан» на выполнение муниципальных заданий (бюджетных смет) учреждений, подведомственных департаменту строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана.».
1.2. Изложить абзац 2 пункта 8 приложения № 3 к постановлению в следующей редакции:
 	«- не позднее семи рабочих дней направляет в департамент строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана обращение о выделении работников, техники и агрегатов подведомственных ему учреждений, необходимых для выполнения работ по сносу (вывозу) движимого имущества;».
	1.3. Изложить абзац 3 пункта 8 приложения № 3 к постановлению в следующей редакции:
	«- в срок не позднее восемнадцати месяцев организует снос (вывоз) движимого имущества;».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана 			                      Ю. Гришан

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]